— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00340）

完成有關收購宏勇投資有限公司之
須予披露交易

謹此提述潼關黃金集團有限公司（「本公司」）於二零二三年七月七日刊發之公佈（「該公
佈」），內容有關收購事項。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具有
相同涵義。

董事會欣然宣佈，該協議項下之所有先決條件已經達成，且交割已於二零二三年七月
二十一日落實。

於交割後，目標公司已成為本公司之間接全資附屬公司，而目標集團之財務資料將於本
公司財務報表中綜合入賬。

於二零二三年七月二十一日交割時，本公司已配發及發行678,000,000 股代價股份予賣方。

— 2 —

股權架構之變動

據董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，下表載列本公司於(i) 緊接交割以及配發
及發行代價股份前；及(ii) 緊隨交割以及配發及發行代價股份後之股權架構：

股東

(i)緊接完成以及配發及
發行代價股份前

(ii)緊隨完成以及配發及
發行代價股份後

股份數目 % 股份數目 %

富聯企業有限公司 508,334,000 14.99 508,334,000 12.49
盛金投資有限公司 470,000,000 13.86 470,000,000 11.55
何平女士 330,000,000 9.73 330,000,000 8.11
豐慧企業有限公司 330,000,000 9.73 330,000,000 8.11
賣方 – – 678,000,000 16.66
其他公眾股東 1,753,938,221 51.69 1,753,938,221 43.08

總計 3,392,272,221 100.00 4,070,272,221 100.00

承董事會命
潼關黃金集團有限公司
執行董事兼財務總監

楊國權

香港，二零二三年七月二十一日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括執行董事楊國權先生、史興智先生及師勝利先生，
以及獨立非執行董事朱耿南先生、梁緒樹先生及梁家和先生。